DESPACHO

Objeto: EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2020 Registro de

preços de medicamentos.

Levando em conta as orientações da Corte de Contas, por meio de

comunicado de auditoria sob o nº3205635 - SRSC, determino a suspensão do

processo licitatório mencionado em epígrafe, até nova ordem.

Santa Cruz do Sul, 11 de dezembro de 2020.

CÁSSIO NUNES SOARES
PRESIDENTE CISVALE

Registre-se e publique-se e cumpra-se.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico que o presente ato normativo foi publicado no site e mural do
CISVALE em ____/____/_____.  Servidor (carimbo/assinatura):